

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH  
Nußbaumweg 7-9  
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600398  
Kundennr.: 56151  
Datum: 2. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600477 vom 02.06.2021; Ihre Referenznr.: 6850 V.  
02.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40305		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	32,60	97,80
3	20395		<b>Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120</b> Karabinerhaken 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,37	3,70
4	60521		<b>AJ.BA Rückleuchte links</b> AJ.BA Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, Bajonettanschluss (Aspöck) und Leuchtmittel H: 130 x B: 185 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,13 kg	3	Stück	10,17	30,51
5	60522		<b>AJ.BA Rückleuchte rechts</b> AJ.BA Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, Bajonettanschluss (Aspöck) und Leuchtmittel H: 130 x B: 185 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	10,17	20,34
6	100994		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder</b>	3	Stück	3,75	11,25

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600398

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>163,60</b>
19% MwSt.							31,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>194,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600398 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,743**Lief. an Adresse**AnhänglerCenter Wittenberg GmbH  
Nußbaumweg 7-9  
06886 Lutherstadt Wittenberg  
Deutschland